
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ガバナー公式訪問特集 

◆ゲスト 第 2710 地区 ガバナー  前田 茂 様 

          ガバナー随行幹事 木村 易三 様 

       グループ 11 ガバナー補佐 杉原康生 様 

           ガバナー補佐幹事 西 浩二 様 

◆入会式 眞田奈津基さん 

 

 

 

 

 

 

◆会長報告 

皆様こんにちは。多数の例会出席頂き有難うございます。 

本日は、先程ご紹介させて頂きましたが、ガバ－ナ－公式訪問行事のため、第２７

１０地区 前田 茂（まえだ しげる）ガバナ－、木村 易三（きむら えきそう）

ガバナ－随行幹事、グル－プ１１杉原 康生（すぎはら やすいく）ガバナ－補佐、

西 浩二（にし こうじ）ガバナ－補佐幹事にご来例頂きました。ご多忙の中、よ

うこそおいでくださいました、有難うございます。前田 茂ガバナ－には、プログ

ラム時間の卓話、その後開催されますフォ－ラムに於きましては、ご指導よろしく

おねがいいたします。 

 先程、眞田奈津基さんの入会式をさせて頂き、ガバナ－よりバッジの着装・クラブ組織委員会長より「ロ－

タリ－の綱領」「四つのテスト」の額の贈呈と、二重、三重の喜びとともに、今年度の会長として感動してお

ります。眞田奈津基会員には、よい記念になる事と思います。今までＪＣでの歴々の要職をとおして培われた

経験を、ロ－タリアンとして発揮して頂き、ロ－タリ－の良き指導者に成られます事を大いに期待しておりま

す。おめでとうございます。 

遅くなりましたが、先週の納涼家族例会には、たくさんの会員並び、ご家族の皆様に出席頂きより一層親睦

が深まったのではないでしょうか、有難うございました。 

８月２２日（日）地区指導者育成セミナ－に参加されます会員増強部門・ロ－タリ－財団部門の委員長の皆

様ご多忙とは存じますが、福山赤坂ロ－タリ－クラブ益々の発展の為、ご参加・研修よろしくお願いを申し上

げ会長の時間に代えさせていただきます。 

 

 

福山赤坂ロータリークラブ週報 
 

2010～2011 年度  

国際ロータリー会長 レイ・クリンギンスミス

 

第 647 回例会 

2010 年 08 月 17 日(火) 

●会 長 今井尚正  ●副会長 徳永雅俊 

●幹 事 佐藤 貢  ●会 計 梅西啓二 

●SAA   前田眞治   ●副幹事 谷口宏樹 
 

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276 

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276 

ＴＥＬ(084)920-4141 

ＦＡＸ(084)920-4140 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp 

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp 

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30 

mailto:fa-rc@aurora.ocn.ne.jp


 

2 
◆幹事報告 

       （例会変更） 

        府中 RC 9 月 27 日（月）→ 9 月 25 日（土）・26 日（日）1 泊遠征観月夜間例会 

             9 月 20 日（月） 休会 

      

◆出席報告  ○会員数 42 名  ○出席率    80.49％ 

 欠席者  8 名   佐藤(直)さん 貝川さん 西川さん 河井さん 岡本さん 

佐藤(俊)さん 佐藤(有)さん 吉永さん  

    

◆義務スマイル 

会員創業創立記念祝    

   神原一省さん    ㈲神原石販      44 年 8 月 13 日 

   山岡一夫さん    ヤマオカ㈱      48 年 8 月 1 日 

   佐藤 貢さん    ㈲佐藤貢保険事務所  53 年 8 月 18 日 

   武郷義昭さん    武郷税理士事務所  H.16 年 8 月 25 日 

◆申告スマイル 

 今井尚正会長……第 2710 地区前田茂ガバナー、木村易三ガバナー随行幹事,G11 杉原ガバナー補佐、西ガバ

ナー補佐幹事ようこそおいでくださいました。ご指導よろしくお願いします。 

 徳永雅俊さん……第 2710 地区前田茂ガバナー、木村易三ガバナー随行幹事 G11 杉原ガバナー補佐、西ガバ

ナー補佐幹事ようこそおいでくださいました。本日はよろしくお願い致します。眞田さんご入会おめでと

うございます。心より歓迎申し上げます。 

 佐藤 貢幹事……第 2710 地区前田茂ガバナー、木村易三ガバナー随行幹事 G11 杉原ガバナー補佐、西ガバ

ナー補佐幹事ようこそおいでくださいました。本日はよろしくお願い致します。また眞田奈津基会員入会

おめでとうございます。今後のご活躍を期待しています。 

 福本 巽さん……8 月 10 日の納涼例会には夫婦共に出席させていただきましてとても楽しい一時を過ごさ

せていただきとても幸せを感じここに感謝いたしスマイルさせて頂きます。 

 角田浩樹さん……眞田奈津基さん福山赤坂ロータリークラブ入会おめでとうございます。当クラブでのご活

躍期待しております。 

 今川忠男さん……先日の納涼家族例会には皆様ありがとうございました。また来月の 9 月 21 日月見例会も

よろしくお願い致します。 

 岩永光司さん……第 2710地区前田茂ガバナー、木村易三ガバナー随行幹事ようこそお越しくださいました。

よろしくお願いします。先週の家族例会では、息子がダーツ投げで一等賞をいただきありがとうございま

した。新入会員の眞田さんのご長男にわずかの差で勝利。KY な息子をお許し下さい。 

 谷口宏樹さん……前回の納涼家族例会には多くの出席ありがとうございました。感謝を込めてスマイルいた

します。 

 森原久美子さん……先日の家族例会お疲れ様でした。イベントの司会ではもたついてしまい大変失礼しまし

た。今後はもっとしっかりお役に立てるよう頑張りますのでどうぞよろしくお願いします。 

 岡田直也さん……先週の家族例会はお疲れ様でした。初参加で司会と言う大役をいただきありがとうござい

ました。しかし役立たずふがいない司会でした。残りの家族例会ではお役に立ちたいと思います。 

 谷原直人さん……私用のため早退します。 

 原 隆之さん……先日の納涼例会、親睦部会長を初め関わった皆様楽しく過ごさせていただきありがとうご

ざいました。所用のため早退します。 

 

 



 
3 

◆プログラム：ゲスト卓話：前田 茂ガバナー 

   

 

◆フォーラム 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次回例会 

    8 月 31 日（火）休会 

    9 月 7 日（火）ゲスト卓話 


